
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13листопада  2020 року            №54 

19 год. 35 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Грищука  Остапа Івановича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії   « СЛУГА НАРОДУ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати Грищука  Остапа Івановича  від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії « СЛУГА НАРОДУ» депутатом Івано-

Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №59 

20 год.00 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Івасик Василя Васильовича про реєстрацію депутатом  до                            

Івано-Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії   « СЛУГА НАРОДУ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати Івасик Василя Васильовича   від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії « СЛУГА НАРОДУ» депутатом                                

Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №53 

19 год.30 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Качура  Олега Васильовича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії   « СЛУГА НАРОДУ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати Качура  Олега Васильовича   від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії « СЛУГА НАРОДУ» депутатом Івано-

Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                        

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13листопада  2020 року            №55 

19 год.40 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Кизимишина  Назарія Михайловича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

Політичної Партії   « СЛУГА НАРОДУ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати Кизимишина Назарія Михайловича   від Івано-Франківської 

обласної організації Політичної Партії « СЛУГА НАРОДУ» депутатом Івано-

Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                        

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року                №52 

19 год.25 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Левконович Надії Михайлівни про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії   « СЛУГА НАРОДУ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати Левконович Надію Михайлівну   від Івано-Франківської 

обласної організації  політичної партії « СЛУГА НАРОДУ» депутатом Івано-

Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                        

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №58 

19год.55 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Савки Марії Володимирівни про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії   « СЛУГА НАРОДУ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати Савки  Марії Володимирівни  від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії « СЛУГА НАРОДУ» депутатом Івано-

Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                        

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13листопада  2020 року            №60 

14 год.05 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                          

Івано-Франківської області 

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Саїв Сергія Степановича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії   « СЛУГА НАРОДУ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати Саїв Сергія Степановича Саїв Сергія Степановича  від Івано-

Франківської обласної організації політичної партії « СЛУГА НАРОДУ» 

депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                        

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №56 

19 год.45 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Сивак Аріни Володимирівни про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної  партії   « СЛУГА НАРОДУ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати Сивак Аріну Володимирівну   від Івано-Франківської Обласної 

організації Політичної Партії « СЛУГА НАРОДУ» депутатом Івано-

Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                        

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            № 57 

19 год.50 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Яворського Андрія Михайловича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської Обласної організації 

Політичної Партії   « СЛУГА НАРОДУ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати Яворського Андрія Михайловича   від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії « СЛУГА НАРОДУ» депутатом Івано-

Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       


